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ПРЕТСЕДАТЕЛ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
504. 

Врз основа на член 84, алинеја втора од Уставот на 
Република Македонија (“Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 52/91), донесувам 

 
У К А З 

ЗА ОТПОВИКУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ВОНРЕДЕН 
И ОПОЛНОМОШТЕН АМБАСАДОР НА РЕПУБ-

ЛИКА МАКЕДОНИЈА ВО КРАЛСТВОТО  
БЕЛГИЈА 

 
I 

Г-дин Сашко Стефков, се отповикува од должноста 
вонреден и ополномоштен амбасадор на Република Ма-
кедонија во Кралството Белгија, со седиште во Брисел. 

 
II 

Министерот за надворешни работи ќе го изврши 
овој указ. 

 
III 

Овој указ влегува во сила веднаш. 
 
 Указ број 8                                 Претседател 

6 март 2008 година                 на Република Македонија, 
   Скопје                            Бранко Црвенковски, с.р. 

___________ 
505. 

Врз основа на член 84, алинеја втора од Уставот на 
Република Македонија (“Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 52/91), донесувам 

 
У К А З 

ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА ВОНРЕДЕН И ОПОЛНО-
МОШТЕН АМБАСАДОР НА РЕПУБЛИКА МАКЕ-

ДОНИЈА ВО КРАЛСТВОТО БЕЛГИЈА 
 

I 
М-р Мухамед Халили, се поставува за вонреден и 

ополномоштен амбасадор на Република Македонија во 
Кралството Белгија, со седиште во Брисел. 
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II 

Министерот за надворешни работи ќе го изврши 
овој указ. 

 
III 

Овој указ влегува во сила веднаш. 
 
 Указ број 9                                  Претседател 

6 март 2008 година                 на Република Македонија, 
   Скопје                            Бранко Црвенковски, с.р. 

___________ 
506. 

Врз основа на член 84, алинеја втора од Уставот на 
Република Македонија (“Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 52/91), донесувам 

 
У К А З 

ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА ВОНРЕДЕН И ОПОЛНО-
МОШТЕН АМБАСАДОР НА РЕПУБЛИКА МАКЕ-

ДОНИЈА ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 
 

I 
Г-дин Данчо Марковски, се поставува за вонреден и 

ополномоштен амбасадор на Република Македонија во 
Република Хрватска, со седиште во Загреб. 

 
II 

Министерот за надворешни работи ќе го изврши 
овој указ. 

 
III 

Овој указ влегува во сила веднаш. 
 
Указ број 10                                 Претседател 

6 март 2008 година                 на Република Македонија, 
   Скопје                            Бранко Црвенковски, с.р. 
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507. 
Врз основа на член 84, алинеја втора од Уставот на 

Република Македонија (“Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 52/91), донесувам 

 
У К А З 

ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА ВОНРЕДЕН И ОПОЛНО-
МОШТЕН АМБАСАДОР НА РЕПУБЛИКА  

МАКЕДОНИЈА ВО РОМАНИЈА 
 

I 
Г-дин Љупчо Арсовски, се поставува за вонреден и 

ополномоштен амбасадор на Република Македонија во 
Романија, со седиште во Букурешт. 

 
II 

Министерот за надворешни работи ќе го изврши 
овој указ. 

 
III 

Овој указ влегува во сила веднаш. 
 
Указ број 11                                 Претседател 

6 март 2008 година                 на Република Македонија, 
    Скопје                           Бранко Црвенковски, с.р. 

___________ 
508. 

УКАЗ БР. 28 
6 март 2008 година 
 
Врз основа на член 84, алинеја 8 од Уставот на Ре-

публика Македонија 
 
СЕ ОДЛИКУВА 
 
Слободан Ценов 
 
со МЕДАЛ ЗА ЗАСЛУГИ ЗА МАКЕДОНИЈА 
 
за исклучителни заслуги во областа на крводарителс-

твото, особено за искажаната меѓучовечка помош, хума-
ност и солидарност со учество во голем број акции на до-
броволно дарување на крв како придонес за поефикасно 
здравство и спасување на човечки животи. 

 
  Бр. 10-183                                  Претседател 

6 март 2008 година                 на Република Македонија, 
    Скопје                           Бранко Црвенковски, с.р. 

___________ 
509. 

УКАЗ БР. 29 
6 март 2008 година 
 
Врз основа на член 84, алинеја 8 од Уставот на Ре-

публика Македонија 
 
СЕ ОДЛИКУВА 
 
Борис Јанев 
 
со МЕДАЛ ЗА ЗАСЛУГИ ЗА МАКЕДОНИЈА 
 
за исклучителни заслуги во областа на крводарителс-

твото, особено за искажаната меѓучовечка помош, хума-
ност и солидарност со учество во голем број акции на до-
броволно дарување на крв како придонес за поефикасно 
здравство и спасување на човечки животи. 

 
  Бр. 10-184                                  Претседател 

6 март 2008 година                 на Република Македонија, 
    Скопје                           Бранко Црвенковски, с.р. 

510. 
УКАЗ БР. 30 
6 март 2008 година 
 
Врз основа на член 84, алинеја 8 од Уставот на Ре-

публика Македонија 
 
СЕ ОДЛИКУВА 
 
Рамадан Телкиу 
 
со МЕДАЛ ЗА ЗАСЛУГИ ЗА МАКЕДОНИЈА 
 
за исклучителни заслуги во областа на крводарителс-

твото, особено за искажаната меѓучовечка помош, хума-
ност и солидарност со учество во голем број акции на до-
броволно дарување на крв како придонес за поефикасно 
здравство и спасување на човечки животи. 

 
 Бр. 10-185                                  Претседател 

6 март 2008 година                 на Република Македонија, 
   Скопје                            Бранко Црвенковски, с.р. 

___________ 
511. 

УКАЗ БР. 31 
6 март 2008 година 
 
Врз основа на член 84, алинеја 8 од Уставот на Ре-

публика Македонија 
 
СЕ ОДЛИКУВА 
 
Миливој Јанковски 
 
со МЕДАЛ ЗА ЗАСЛУГИ ЗА МАКЕДОНИЈА 
 
за исклучителни заслуги во областа на крводарителс-

твото, особено за искажаната меѓучовечка помош, хума-
ност и солидарност со учество во голем број акции на до-
броволно дарување на крв како придонес за поефикасно 
здравство и спасување на човечки животи. 

 
  Бр. 10-186                                  Претседател 

6 март 2008 година                 на Република Македонија, 
    Скопје                           Бранко Црвенковски, с.р. 

___________ 
512. 

УКАЗ БР. 32 
6 март 2008 година 
 
Врз основа на член 84, алинеја 8 од Уставот на Ре-

публика Македонија 
 
СЕ ОДЛИКУВА 
 
Ацо Алексовски 
 
со МЕДАЛ ЗА ЗАСЛУГИ ЗА МАКЕДОНИЈА 
 
за исклучителни заслуги во областа на крводарителс-

твото, особено за искажаната меѓучовечка помош, хума-
ност и солидарност со учество во голем број акции на до-
броволно дарување на крв како придонес за поефикасно 
здравство и спасување на човечки животи. 

 
  Бр. 10-187                                  Претседател 

6 март 2008 година                 на Република Македонија, 
    Скопје                           Бранко Црвенковски, с.р. 
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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
513. 

Врз основа на член 20 став 1 од Законот за користе-
ње и располагање со стварите на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 8/05 и 
150/07) и член 36 став 3 од Законот за  Владата на Ре-
публика Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07 и 
19/08), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 4.03.2008 година донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНИ 
СТВАРИ 

 
Член 1 

Со оваа одлука недвижната ствар-деловен простор 
со површина од 119 м2  на КП бр. 2392/1 кој се наоѓа на 
ул. „22 Октомври“ зграда 1, влез 1, кат 2, недвижната 
ствар-деловен простор со површина од 18 м2 на КП бр. 
2396/3 кој се наоѓа на ул. „22 Октомври“ зграда 1, влез 
1, кат 2 сопственост на Република Македонија евиден-
тирани во Евидентен лист број 538 во КО Радовиш и 
помошна просторија со површина од 22 м2 на КП бр. 
2392/1 кој се наоѓа на ул. „22 Октомври“ зграда 1, влез 
1, кат 2 сопственост на Република Македонија евиден-
тирани во Евидентен лист број 539 во КО Радовиш се 
дава на користење на неопределено време без надомест 
на Државниот завод за геодетски работи – Сектор за 
катастар на недвижности – Република Македонија – 
Одделение за катастар на недвижности Радовиш. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
Бр. 19-929/1               Заменик на претседателот 

4 март 2008 година                 на Владата на Република 
        Скопје                                    Македонија, 
                                       м-р Зоран Ставрески, с.р. 

___________ 
514. 

Врз основа на член 20 став 1 од Законот за користе-
ње и располагање со стварите на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 8/05 и 
150/07) и член 36 став 3 од Законот за Владата на Ре-
публика Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07 и 
19/08), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 4.03.2008 година донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНИ 
СТВАРИ 

 
Член 1 

Со оваа одлука недвижната ствар-деловен простор 
со површина од 85 м2 на КП бр. 246/1 кој се наоѓа на 
ул. „4 Јули“ бб зграда 1, влез 1, приземје сопственост 
на Република Македонија запишана во Имотен лист 
број 80 во КО Валандово се дава на користење на нео-
пределено време без надомест на Државниот завод за 
геодетски работи – Сектор за катастар на недвижности 
– Република Македонија – Одделение за катастар на 
недвижности Валандово. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
Бр. 19-929/2              Заменик на претседателот 

4 март 2008 година                на Владата на Република 
        Скопје                                    Македонија, 
                                      м -р Зоран Ставрески, с.р. 

___________ 
515. 

Врз основа на член 20 став 1 од Законот за користе-
ње и располагање со стварите на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 8/05 и 
150/07) и член 36 став 3 од Законот за  Владата на Ре-
публика Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07 и 
19/08), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 4.03.2008 година донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНИ 
СТВАРИ 

 
Член 1 

Со оваа одлука недвижните ствари-деловен прос-
тор со површина од 125 м2 зграда 1, влез 1, кат 1, нед-
вижната ствар-деловен простор со површина од 30 м2 
зграда 1, влез 1, кат 3 и недвижната ствар-деловен 
простор со површина од 32 м2 зграда 1, влез 1, кат 4, 
кои се наоѓаат на ул. „Бел камен“ бб, во КО Виница, 
сопственост на Република Македонија запишана во 
Имотен лист број 1 се дава на користење на нео-
пределено време без надомест на Државниот завод за 
геодетски работи – Сектор за катастар на недвиж-
ности – Република Македонија – Одделение за катас-
тар на недвижности Виница. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
Бр. 19-929/3               Заменик на претседателот 

4 март 2008 година                 на Владата на Република 
        Скопје                                      Македонија, 
                                       м-р Зоран Ставрески, с.р. 

___________ 
516. 

Врз основа на член 20 став 1 од Законот за користе-
ње и располагање со стварите на државните органи 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 8/05 и 
150/07) и член 36 став 3 од Законот за Владата на Ре-
публика Македонија (“Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07 и 19/08), 
Владата на Република Македонија, на седницата одр-
жана на 4.03.2008 година донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНИ 
СТВАРИ 

 
Член 1 

Со ова одлука недвижната ствар – деловен простор 
со површина од 207 м2  на КП бр. 1929 кој се наоѓа на 
ул. “Борис Карпузов“ бр. 1, зграда 1, влез 1, кат 1 и 
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недвижната ствар – деловен простор со површина од 
55 м2 на КП бр. 1929 кој се наоѓа на ул. “Борис Карпу-
зов“ бр. 1, зграда 1, влез 1, приземје  сопственост на Ре-
публика Македонија евидентирана во Поседовен лист  
број 4439 во КО Гевгелија се дава на користење на 
неопределено време без надомест на Државниот завод 
за геодетски работи – Сектор за катастар на недвижно-
сти – Република Македонија – Одделение за катастар 
на недвижности Гевгелија. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во “Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
 Бр.19-929/4                      Заменик на претседателот 

4 март 2008 година                на Владата на Република  
    Скопје                                       Македонија, 
                                          м-р Зоран Ставрески, с.р. 

__________ 
517. 

Врз основа на член 20, став 1 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 8/05 и 
150/07) и член 36, став 3 од Законот за Владата на Ре-
публика Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07 и 
19/08), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 4.03.2008 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНИ 
СТВАРИ 

 
Член 1 

Со оваа одлука недвижната ствар – деловен простор 
со површина од 150 м2 и подрум со површина од 17 м2 
на КП.бр.7132 кој се наоѓа на ул. „М.Брицо“ бб, зграда 
1, влез 1, сопственост на Република Македонија запиша-
на во Имотен лист број 1037 во КО Делчево се дава на 
користење на неопределено време без надомест на Др-
жавниот завод за геодетски работи – Сектор за катастар 
на недвижности – Република Македонија – Одделение 
за катастар на недвижности Делчево. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 
 
      Бр.19-929/5                       Заменик на претседателот 
4 март 2008 година                 на Владата на Република 
        Скопје                                           Македонија, 
                                                 м-р Зоран Ставрески, с.р. 

__________ 
518. 

Врз основа на член 20 став 1 од Законот за користе-
ње и располагање со стварите на државните органи 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 8/05 и 
150/07) и член 36 став 3 од Законот за Владата на Ре-
публика Македонија (“Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07 и 19/08), 
Владата на Република Македонија, на седницата одр-
жана на 4.03.2008 година донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНИ 

СТВАРИ 
 

Член 1 
Со оваа одлука недвижната ствар – деловен 

простор со површина од 368 м2 на КП бр. 10023 кој се 
наоѓа на ул. “Плоштад Македонија“ бр. 12, зграда 1, 
влез 1,  кат 2, сопственост на Република Македонија 
запишана во Имотен лист број 1 во КО Свети Николе 
се дава на користење на неопределено време без 
надомест на Државниот завод за геодетски работи – 
Сектор за катастар на недвижности – Република 
Македонија – Одделение за катастар на недвижности 
Свети Николе. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во “Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
 Бр.19-929/6                      Заменик на претседателот 

4 март 2008 година                на Владата на Република  
    Скопје                                       Македонија, 
                                          м-р Зоран Ставрески, с.р. 

__________ 
519. 

Врз основа на член 20 став 1 од Законот за користе-
ње и располагање со стварите на државните органи 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 8/05 и 
150/07) и член 36 став 3 од Законот за Владата на Ре-
публика Македонија  (“Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07 и 19/08), 
Владата на Република Македонија, на седницата одр-
жана на 4.03.2008 година донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНИ 
СТВАРИ 

 
Член 1 

Со оваа одлука недвижната ствар – деловен прос-
тор со површина од 231 м2 на КП бр. 8253 кој се наоѓа 
на ул.“Васил Главинов“ бб, на приземје, сопственост 
на Република Македонија евидентирана во Поседовен 
лист број 4292 во КО Штип, се дава на користење на 
неопределено време без надомест на Државниот завод 
за геодетски работи – Сектор за катастар на недвижно-
сти – Република Македонија – Одделение за катастар 
на недвижности Штип. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во “Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
 Бр.19-929/7                    Заменик на претседателот 

4 март 2008 година               на Владата на Република  
    Скопје                                       Македонија, 
                                          м-р Зоран Ставрески, с.р. 
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520. 
Врз основа на член 20 став 1 од Законот за користе-

ње и располагање со стварите на државните органи 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 8/05 и 
150/07) и член 36 став 3 од Законот за Владата на Ре-
публика Македонија (“Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07 и 19/08), 
Владата на Република Македонија, на седницата одр-
жана на 4.03.2008 година донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНИ 
СТВАРИ 

 
Член 1 

Со оваа одлука недвижната ствар – деловен прос-
тор со површина од 91 м2 на КП бр. 717/2 кој се наоѓа 
на ул.“Ј. Стојковски“ бб, зграда 4, влез 1, приземје, 
сопственост на Република Македонија запишана во 
Имотен лист број 20 во КО Пробиштип се дава на 
користење на неопределено време без надомест на 
Државниот завод за геодетски работи – Сектор за 
катастар на недвижности – Република Македонија – 
Одделение за катастар на недвижности Пробиштип. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во “Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
 Бр.19-929/8                     Заменик на претседателот 

4 март 2008 година                на Владата на Република  
    Скопје                                      Македонија, 
                                          м-р Зоран Ставрески, с.р. 

__________ 
521. 

Врз основа на член 20, став 1 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 8/05 и 
150/07) и член 36, став 3 од Законот за Владата на Ре-
публика Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07 и 
19/08), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 4.03.2008 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНИ 
СТВАРИ 

 
Член 1 

Со оваа одлука недвижната ствар – деловен про-
стор со површина од 447 м2 на КП.бр.14818/1 кој се на-
оѓа на ул. „Гоце Делчев“ бб, зграда 1, влез 1, кат 1, 
сопственост на Република Македонија запишана во 
Имотен лист број 1 во КО Куманово, се дава на кори-
стење на неопределено време без надомест на Држав-
ниот завод за геодетски работи – Сектор за катастар на 
недвижности – Република Македонија – Одделение за 
катастар на недвижности Куманово. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 
 
      Бр.19-929/9                       Заменик на претседателот 
4 март 2008 година                 на Владата на Република 
         Скопје                                         Македонија, 
                                                 м-р Зоран Ставрески, с.р. 

__________ 
522. 

Врз основа на член 20, став 1 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 8/05 и 
150/07) и член 36, став 3 од Законот за Владата на Ре-
публика Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07 и 
19/08), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 4.03.2008 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНИ 
СТВАРИ 

 
Член 1 

Со оваа одлука недвижната ствар – деловен про-
стор со површина од 137 м2 на КП.бр.4125 кој се наоѓа 
на ул. „7-ми Септември“ зграда 1, приземје, сопстве-
ност на Република Македонија запишана во Имотен 
лист број 1942 во КО Македонски Брод се дава на ко-
ристење на неопределено време без надомест на Др-
жавниот завод за геодетски работи – Сектор за ката-
стар на недвижности – Република Македонија – Одде-
ление за катастар на недвижности Македонски Брод. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 
 
      Бр.19-929/10                     Заменик на претседателот 
4 март 2008 година                 на Владата на Република 
        Скопје                                          Македонија, 
                                                 м-р Зоран Ставрески, с.р. 

__________ 
523. 

Врз основа на член 20, став 1 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 8/05 и 
150/07) и член 36, став 3 од Законот за Владата на Ре-
публика Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07 и 
19/08), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 4.03.2008 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНИ 
СТВАРИ 

 
Член 1 

Со оваа одлука недвижната ствар – деловен про-
стор со површина од 455 м2 на КП.бр.17625, кој се на-
оѓа на ул. „М.Пијаде“ бб, во зграда 1, на приземје и 
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кат 1 и зграда 2 на приземје, сопственост на Републи-
ка Македонија запишана во Имотен лист број 31968 
во КО Прилеп, се дава на користење на неопределено 
време без надомест на Државниот завод за геодетски 
работи – Сектор за катастар на недвижности – Репуб-
лика Македонија – Одделение за катастар на недвиж-
ности Прилеп. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 
 
      Бр.19-929/11                     Заменик на претседателот 
4 март 2008 година                 на Владата на Република 
        Скопје                                          Македонија, 
                                                 м-р Зоран Ставрески, с.р. 

__________ 
524. 

Врз основа на член 20, став 1 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 8/05 и 
150/07) и член 36, став 3 од Законот за Владата на Ре-
публика Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07 и 
19/08), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 4.03.2008 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНИ 
СТВАРИ 

 
Член 1 

Со оваа одлука недвижната ствар – деловен про-
стор со површина од 53 м2 на КП.бр.252/4, кој се наоѓа 
на ул. „Битолска“ бб, зграда 1, влез 1, приземје, сопс-
твеност на Република Македонија запишана во Имотен 
лист број 10 во КО Демир Хисар, се дава на користење 
на неопределено време без надомест на Државниот за-
вод за геодетски работи – Сектор за катастар на нед-
вижности – Република Македонија – Одделение за ка-
тастар на недвижности Демир Хисар. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 
 
      Бр.19-929/12                     Заменик на претседателот 
4 март 2008 година                 на Владата на Република 
          Скопје                                        Македонија, 
                                                 м-р Зоран Ставрески, с.р. 

__________ 
525. 

Врз основа на член 20, став 1 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 8/05 и 
150/07) и член 36, став 3 од Законот за Владата на Ре-
публика Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07 и 
19/08), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 4.03.2008 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНИ 

СТВАРИ 
 

Член 1 
Со оваа одлука недвижната ствар – деловен про-

стор со површина од 132 м2 на КП.бр.930/1, кој се нао-
ѓа на ул. „Плоштад Маршал Тито“ бб, зграда 1, призем-
је, сопственост на Република Македонија запишана во 
Имотен лист број 79000 во КО Ресен, се дава на кори-
стење на неопределено време без надомест на Држав-
ниот завод за геодетски работи – Сектор за катастар на 
недвижности – Република Македонија – Одделение за 
катастар на недвижности Ресен. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 
 
     Бр.19-929/13                      Заменик на претседателот 
4 март 2008 година                 на Владата на Република 
        Скопје                                          Македонија, 
                                                 м-р Зоран Ставрески, с.р. 

__________ 
526. 

Врз основа на член 20, став 1 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 8/05 и 
150/07) и член 36, став 3 од Законот за Владата на Ре-
публика Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07 и 
19/08), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 4.03.2008 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНИ 
СТВАРИ 

 
Член 1 

Со оваа одлука недвижната ствар – деловен про-
стор со површина од 223 м2 на КП.бр.15312, кој се нао-
ѓа на ул. „Димитар Влахов“ бб, зграда 1, приземје, 
сопственост на Република Македонија запишана во 
Имотен лист број 428 во КО Охрид, се дава на користе-
ње на неопределено време без надомест на Државниот 
завод за геодетски работи – Сектор за катастар на нед-
вижности – Република Македонија – Одделение за ка-
тастар на недвижности Охрид. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
Бр.19-929/14                     Заменик на претседателот 

4 март 2008 година                 на Владата на Република 
   Скопје                                         Македонија, 
                                           м-р Зоран Ставрески, с.р. 
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527. 
Врз основа на член 20, став 1 од Законот за кори-

стење и располагање со стварите на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 8/05 и 
150/07) и член 36, став 3 од Законот за Владата на Ре-
публика Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07 и 
19/08), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 4.03.2008 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНИ 
СТВАРИ 

 
Член 1 

Со оваа одлука недвижната ствар – деловен про-
стор со површина од 15,05 м2 на КП.бр.965, кој се на-
оѓа на ул. „Никола Ѓуровиќ“ бр. 16, зграда 1, влез 1, 
кат 1, сопственост на Република Македонија евиден-
тирана во Поседовен лист број 1719 во КО Крушево 
се дава на користење на неопределено време без надо-
мест на Државниот завод за геодетски работи – Се-
ктор за катастар на недвижности – Република Маке-
донија – Одделение за катастар на недвижности Кру-
шево. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
Бр.19-929/15                     Заменик на претседателот 

4 март 2008 година                 на Владата на Република 
   Скопје                                      Македонија, 
                                           м-р Зоран Ставрески, с.р. 

__________ 
528. 

Врз основа на член 20, став 1 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 8/05 и 
150/07) и член 36, став 3 од Законот за Владата на Ре-
публика Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07 и 
19/08), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 4.03.2008 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНИ 
СТВАРИ 

 
Член 1 

Со оваа одлука недвижната ствар – деловен про-
стор со површина од 177,88 м2 на КП.бр.1766, кој се 
наоѓа на ул. „ЈНА“ бб, зграда 1, влез 1, приземје, сопс-
твеност на Република Македонија запишана во Имотен 
лист број 25389 во КО Велес, се дава на користење на 
неопределено време без надомест на Државниот завод 
за геодетски работи – Сектор за катастар на недвижно-
сти – Република Македонија – Одделение за катастар 
на недвижности Велес. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
Бр.19-929/16                    Заменик на претседателот 

4 март 2008 година                на Владата на Република 
    Скопје                                     Македонија, 
                                           м-р Зоран Ставрески, с.р. 

__________ 
529. 

Врз основа на член 20 став 1 и член 27-а од Законот 
за користење и располагање со стварите на државните 
органи („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 8/05 и 150/07) и член 36 став 3 од Законот за Влада-
та на Република Македонија („Службен весник на Ре-
публика Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 
115/07 и 19/08), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 4.03.2008 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ 
НА НЕДВИЖНА СТВАР 

 
Член 1 

Со оваа одлука на ЈП за стопанисување со станбен 
и деловен простор на Република Македонија - подрач-
на единица Струга му престанува користењето на нед-
вижната ствар - деловен простор со површина од 
401,31 м2 на КП 130/2, кој се наоѓа на ул. „Боро Хаџие-
ски“ бб, зграда 1, влез 1, кат 1, сопственост на Репуб-
лика Македонија, евидентирана во Поседовен лист 
3076 КО Струга. 

 
Член 2 

Недвижната ствар од член 1 на оваа одлука се дава 
на користење на неопределено време без надомест на 
Државниот завод за геодетски работи-Сектор за ката-
стар на недвижности - Република Македонија - Одде-
ление за катастар на недвижности Струга. 

 
Член 3 

Примопредавањето на недвижната ствар од член 1 
од оваа одлука ќе се изврши помеѓу ЈП за стопанисува-
ње со станбен и деловен простор на Република Маке-
донија подрачна едница Струга и Државниот завод за 
геодетски работи-Сектор за катастар на недвижности - 
Република Макеоднија - Одделение за катастар на нед-
вижности Струга во рок од 3 дена од денот на влегува-
њето во сила на оваа одлука. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во “Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
     Бр.19-929/17                     Заменик на претседателот 
4 март 2008 година                на Владата на Република  

    Скопје                                     Македонија, 
                                          м-р Зоран Ставрески, с.р. 
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530. 
Врз основа на член 20 став 1 и член 27-а од Законот 

за користење и располагање со стварите на државните 
органи („Службен весник на РМ“ бр. 8/05 и 150/07) и 
член 36 став 3 од Законот за Владата на Република Ма-
кедонија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07 и 19/08), Владата 
на Република Македонија, на седницата одржана на 
4.03.2008 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК  И ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ 
НА НЕДВИЖНА СТВАР 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Центарот 
за култура му престанува користењето на недвижната 
ствар - деловен простор со површина од 367 м2, по-
мошни простории со површина од 153 м2 и скалишен 
простор со површина од 115 м2 на КП 2069/3, кој се 
наоѓа на ул. „Ч.Филиповски“  бб , зграда 1, влез 1, кат 
1, сопственост на Република Македонија, евидентирана 
во Поседовен лист 7875 во КО Гостивар. 

 
Член 2 

Недвижната ствар од член 1 на оваа одлука се дава 
на користење на неопределено време без надомест на 
Државниот завод за геодетски работи - Сектор за ката-
стар на недвижности - Република Македонија - Одде-
ление за катастар на недвижности Гостивар. 

 
Член 3 

Примопредавањето на недвижната ствар од член 1 
од оваа одлука ќе се изврши помеѓу Министерството за 
култура на Република Македонија и Државниот завод 
за геодетски работи - Сектор за катастар на недвижно-
сти - Република Македонија - Одделение за катастар на 
недвижности  Гостивар во рок од 3 дена од денот на 
влегување во сила на оваа одлука. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
     Бр. 19-929/18                     Заменик  на претседателот 
4 март 2008 година                 на Владата на Република 

   Скопје                                       Македонија, 
                                           м-р Зоран Ставрески, с.р. 

___________ 
 

СУДСКИ СОВЕТ НА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА 

531. 
Врз основа на Амандман XXIX на Уставот на Ре-

публика Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 107/2005), член 41 од Законот за судо-
вите („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
58/2006) и член 42 од Законот за Судскиот совет на Ре-
публика Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 60/2006), Судскиот совет на Републи-
ка Македонија, на седницата одржана на 06.03.2008 го-
дина, донесе 

О Д Л  У К А 
ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ОСНОВНИОТ 

СУД  КОЧАНИ 
 
I. За претседател на Основен суд Кочани е избран: 

Никола Михаилов – судија на Основен суд Кочани. 
II. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 07-526/1                         Судски совет 

7 март 2008 година                 на Република Македонија 
          Скопје                                Претседател, 
                                              Беќир Исени, с.р. 

___________ 
532. 

Врз основа на Амандман XXIX на Уставот на Ре-
публика Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 107/2005), член 41 од Законот за судо-
вите („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
58/2006) и член 42 од Законот за Судскиот совет на Ре-
публика Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 60/2006), Судскиот совет на Републи-
ка Македонија, на седницата одржана на 06.03.2008 го-
дина, донесе 

 
О Д Л  У К А 

ЗА ИЗБОР НА СУДИЈА НА УПРАВЕН СУД 
СКОПЈЕ 

 
I. За судија на Управниот суд во Скопје е избран:  
1. Снежана Трповска, судија на Основниот суд 

Скопје 2 Скопје. 
II. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 07-527/1                          Судски совет 

7 март 2008 година                 на Република Македонија 
          Скопје                                Претседател, 
                                              Беќир Исени, с.р. 

___________ 
533. 

Врз основа на Амандман XXIX на Уставот на Ре-
публика Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 107/2005), член 41 од Законот за судо-
вите („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
58/2006) и член 42 од Законот за Судскиот совет на Ре-
публика Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 60/2006), Судскиот совет на Републи-
ка Македонија, на седницата одржана на 06.03.2008 го-
дина, донесе 

 
О Д Л  У К А 

ЗА ИЗБОР НА СУДИЈА НА АПЕЛАЦИОНИОТ 
СУД  ГОСТИВАР 

 
I. За судија на Апелациониот суд во Гостивар е из-

бран: 
1. Илми Сефери, судија на Основен суд Гостивар. 
II. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 07-528/1                          Судски совет 

7 март 2008 година                 на Република Македонија 
         Скопје                                 Претседател, 
                                               Беќир Исени, с.р. 
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ФОНД НА ПЕНЗИСКОТО И ИНВАЛИДСКОТО 
ОСИГУРУВАЊЕ НА МАКЕДОНИЈА 

534. 
Врз основа на член 32 од Законот за пензиското и 

инвалидското осигурување („Сл. весник на РМ” бр. 
80/93, 3/94, 14/95, 71/96, 32/97, 24/2000, 96/2000, 
5/2001, 50/2001, 85/2003, 50/2004, 4/2005, 101/2005, 
70/2006, 153/2007) и Соопштението на Државниот за-
вод за статистика на Република Македонија број 
4.1.8.13, Фондот на пензиското и инвалидското осигу-
рување на Македонија  ги утврдува и објавува  

 
ВАЛОРИЗАЦИОНИТЕ КОЕФИЦИЕНТИ 

ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПЛАТИТЕ ОД ПОРА-
НЕШНИТЕ ГОДИНИ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПЕНЗИ-
СКА ОСНОВА НА НИВО НА ПЛАТИТЕ ОД 2007 ГО-
ДИНА, ЗА ПЕНЗИИ ОСТВАРЕНИ ВО 2008 ГОДИНА 

 
1. Платите остварени од 1970 до 2007 година што 

се земаат за утврдување на пензиската основа се прес-
метуваат според просечната плата на вработените во 
Републиката од 2007 година, како последна календар-
ска година што и претходи на годината во која осигу-
реникот го остварува правото на пензија, со  валориза-
ционите коефициенти што се пресметуваат врз основа 
на статистичките податоци за движењето на платите на 
сите вработени во  Републиката, и тоа: 

 
Година Просечна плата Коефициент 

   
1970 0,001136 12.838.028,1690 
1971 0,001366 10.676.427,5256 
1972 0,001625 8.974.769,2308 
1973 0,001872 7.790.598,2906 
1974 0,002400 6.076.666,6667 
1975 0,003013 4.840.358,4467 
1976 0,003435 4.245.705,9680 
1977 0,004087 3.568.387,5703 
1978 0,004902 2.975.112,1991 
1979 0,005775 2.525.367,9654 
1980 0,006945 2.099.928,0058 
1981 0,008817 1.654.077,3506 
1982 0,011259 1.295.319,3001 
1983 0,014076 1.036.089,7982 
1984 0,019542 746.290,0420 
1985 0,032821 444.349,6542 
1986 0,066730 218.552,3752 
1987 0,133917 108.903,2759 
1988 0,359726 40.541,9681 
1989 6,420000 2.271,6511 
1990 38,540000 378,4120 
1991 77,850000 187,3346 
1992 764,000000 19,0890 
1993 4854,000000 3,0045 
1994 9009,000000 1,6188 
1995 9373,000000 1,5560 
1996 9445,000000 1,5441 
1997 9469,000000 1,5402 
1998 9623,000000 1,5155 
1999 9754,000000 1,4952 
2000 9942,000000 1,4669 
2001 10552,000000 1,3821 
2002 11279,000000 1,2930 
2003 11824,000000 1,2334 
2004 12293,000000 1,1864 
2005 12597,000000 1,1577 
2006 13517,000000 1,0789 
2007 14584,000000 1,0000 

2. Пензиите пресметани со коефициентите од точка 
1 на ова известување се сведуваат од просечно на ме-
сечно ниво со коефициент од 1,0657.  
 
    Бр. 02-2440/1 
3 март 2008 година                                Директор, 

  Скопје                                     Муидин Рустеми, с.р. 
___________ 

535. 
Врз основа на член 20 од Законот за пензиското и 

инвалидското осигурување („Сл. весник на РМ” бр. 
80/93, 3/94, 14/95, 71/96, 32/97, 24/2000, 96/2000, 
5/2001, 50/2001, 85/2003, 50/2004, 4/2005, 101/2005, 
70/2006, 153/2007) и Соопштението на  Државниот за-
вод за статистика на Република Македонија број 
4.1.8.13, Фондот на пензиското и инвалидското осигу-
рување на Македонија ја утврдува и објавува  

 
ВИСИНАТА НА ПЕНЗИСКИТЕ 

ОСНОВИЦИ НА ОСИГУРЕНИЦИТЕ ОДНОСНО 
ЛИЦАТА КОИ НЕ ОСТВАРИЛЕ ПЛАТА ОДНОСНО 
НАДОМЕСТОК НА ПЛАТА ПО 1 ЈАНУАРИ 1970 ГО-
ДИНА ЗА ПЕНЗИИ ОСТВАРЕНИ ВО 2008 ГОДИНА 

 
1. Висината на пензиските основици за осигурени-

ците и лицата кои не оствариле плата односно надоме-
сток на плата по 1 јануари 1970 година, според струч-
ната подготовка изнесува: 

- за висока стручна подготовка .......... 15.130,00 ден. 
- за виша стручна подготовка или 
подготовка за висококвалификуван  
работник.................................................12.625,00 ден. 
- за средна стручна подготовка или 
подготовка за квалификуван работник... 11.450,00 ден. 
- за  стручна подготовка на полуквалификован 
работник односно нижа стручна  
подготовка............................................. 10.145,00 ден. 
- за осигуреници и лица без стручна 
подготовка............................................... 9.745,00 ден. 
2. Износите од точка 1 на ова известување се смета-

ат како просечна плата остварена во 2007 година и слу-
жат за утврдување на пензиската основа на осигуре-
ници и лица, кои право на пензија остваруваат во 2007 
година. 

 
     Бр. 02-2441/1 
3 март 2008 година                                 Директор, 

     Скопје                                  Муидин Рустеми, с.р. 
___________ 

 
КОМОРА НА ИЗВРШИТЕЛИ НА РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА 
536. 

Врз основа на член 34 став 5 од Законот за извршу-
вање („Службен весник на РМ” бр. 35/2005 и 50/2006), 
Комората на извршители на РМ на ден 07.03.2008 го-
дина, го донесе следново 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ДЕНОТ ЗА ОТПОЧНУ-
ВАЊЕ СО РАБОТА НА ИЗВРШИТЕЛОТ 

 
На извршителот Славица Ацовска, со живеалиште 

на ул. “Предраг Јанчевски” бр.5 во Тетово, именуван за 
подрачјето на Основен суд Тетово, датумот 12.03.2008 
година, му се определува како ден за отпочнување со 
работа како извршител. 
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Ова решение влегува во сила со денот на донесува-
њето, а ќе се достави до извршителот.  

Ова решение се објавува во „Службен весник на 
Република Македонија“. 

 
Бр. 01-1836                           Комора на извршители 

7 март 2008 година                  на Република Македонија 
  Скопје                                         Претседател, 
                               Антонио Коштанов, с.р. 

___________ 
537. 

Врз основа на член 34 став 5 од Законот за извршу-
вање („Службен весник на РМ” бр. 35/2005 и 50/2006), 
Комората на извршители на РМ на ден 07.03.2008 го-
дина, го донесе следново 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ДЕНОТ ЗА ОТПОЧНУ-
ВАЊЕ СО РАБОТА НА ИЗВРШИТЕЛОТ 

 
На извршителот Сузана Гилевска, со живеалиште 

на ул. “Цар Самоил” бр. 244 во Битола, именуван за по-
драчјето на Основен суд Охрид, Основен суд Струга и 
Основен суд Дебар, датумот 12.03.2008 година, му се 
определува како ден за отпочнување со работа како из-
вршител. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесува-
њето, а ќе се достави до извршителот.  

Ова решение се објавува во „Службен весник на 
Република Македонија “. 

 
Бр. 01-1837                           Комора на извршители 

7 март 2008 година                  на Република Македонија 
   Скопје                                         Претседател, 
                               Антонио Коштанов, с.р. 

___________ 
538. 

Врз основа на член 34 став 5 од Законот за извршу-
вање („Службен весник на РМ” бр. 35/2005 и 50/2006), 
Комората на извршители на РМ на ден 07.03.2008 го-
дина, го донесе следново 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ДЕНОТ ЗА ОТПОЧНУ-
ВАЊЕ СО РАБОТА НА ИЗВРШИТЕЛОТ 

 
На извршителот Зоран Ангеловски, со живеалиште 

на ул. “Франц Розман” бр.46 во Куманово, именуван за 
подрачјето на Основен суд Куманово, датумот 
12.03.2008 година, му се определува како ден за отпоч-
нување со работа како извршител. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесува-
њето, а ќе се достави до извршителот.  

Ова решение се објавува во „Службен весник на 
Република Македонија “. 

 
Бр. 01-1838                           Комора на извршители 

7 март 2008 година                  на Република Македонија 
   Скопје                                         Претседател, 
                               Антонио Коштанов, с.р. 

539. 
Врз основа на член 34 став 5 од Законот за извршу-

вање („Службен весник на РМ” бр. 35/2005 и 50/2006), 
Комората на извршители на РМ на ден 07.03.2008 го-
дина, го донесе следново 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ДЕНОТ ЗА ОТПОЧНУ-
ВАЊЕ СО РАБОТА НА ИЗВРШИТЕЛОТ 

 
На извршителот Зорица Митровска, со живеалиште 

на ул. “11-ти Октомври” бр.18-2/6 во Пробиштип, име-
нуван за подрачјето на Основен суд Кратово и Основен 
суд Крива Паланка, датумот 12.03.2008 година, му се 
определува како ден за отпочнување со работа како из-
вршител. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесува-
њето, а ќе се достави до извршителот.  

Ова решение се објавува во „Службен весник на 
Република Македонија “. 

 
Бр. 01-1839                           Комора на извршители 

7 март 2008 година                  на Република Македонија 
   Скопје                                         Претседател, 
                               Антонио Коштанов, с.р. 

___________ 
540. 

Врз основа на член 34 став 5 од Законот за извршу-
вање („Службен весник на РМ” бр. 35/2005 и 50/2006), 
Комората на извршители на РМ на ден 07.03.2008 го-
дина, го донесе следново 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ДЕНОТ ЗА ОТПОЧНУ-
ВАЊЕ СО РАБОТА НА ИЗВРШИТЕЛОТ 

 
На извршителот Иван Митаноски, со живеалиште 

на ул. “130” бр.30 во Охрид, именуван за подрачјето 
на Основен суд Охрид, Основен суд Струга и 
Основен суд Дебар, датумот 12.03.2008 година, му 
се определува како ден за отпочнување со работа 
како извршител. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесува-
њето, а ќе се достави до извршителот.  

Ова решение се објавува во „Службен весник на 
Република Македонија “. 

 
Бр. 01-1840                           Комора на извршители 

7 март 2008 година                  на Република Македонија 
  Скопје                                         Претседател, 
                               Антонио Коштанов, с.р. 
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 Стр. 
6. Закон за ратификација на Договорот меѓу Советот на министри на Босна и Херцего-

вина и владите на другите држави учеснички во Процесот за соработка за 
Југоисточна Европа и Привремената административна мисија на ООН на Косово, во 
име на Косово, согласно со Резолуцијата број 1244 на Советот за безбедност на ООН 
за аранжманите со државата домаќин во врска со Секретаријатот на Советот за 
регионална соработка............................................................................................................. 1

 
6. 

Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, претседателот на Ре-
публика Македонија и претседателот на Собранието на Република Македонија издаваат 

 
У К А З 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА ДОГОВОРОТ МЕЃУ СОВЕ-
ТОТ НА МИНИСТРИ НА БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА И ВЛАДИТЕ НА ДРУГИТЕ ДРЖАВИ 
УЧЕСНИЧКИ ВО ПРОЦЕСОТ ЗА СОРАБОТКА ЗА ЈУГОИСТОЧНА ЕВРОПА И ПРИВРЕ-
МЕНАТА АДМИНИСТРАТИВНА МИСИЈА НА ООН НА КОСОВО, ВО ИМЕ НА КОСОВО, 
СОГЛАСНО СО РЕЗОЛУЦИЈАТА БРОЈ 1244 НА СОВЕТОТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА ООН ЗА 
АРАНЖМАНИТЕ СО ДРЖАВАТА ДОМАЌИН ВО ВРСКА СО СЕКРЕТАРИЈАТОТ НА СОВЕТОТ  

ЗА РЕГИОНАЛНА СОРАБОТКА 
 

Се прогласува Законот за ратификација на Договорот меѓу Советот на министри на Босна и 
Херцеговина и владите на другите држави учеснички во Процесот за соработка за Југоисточна 
Европа и Привремената административна мисија на ООН на Косово, во име на Косово, согласно 
со Резолуцијата број 1244 на Советот за  безбедност на ООН за аранжманите со државата домаќин 
во врска со Секретаријатот на Советот за регионална соработка, 

што Собранието на Република Македонија го донесе на седницата одржана на 29 февруари 
2008 година. 

 
 

         Бр. 07-1067/1                                                       Претседател 
29 февруари 2008 година                    на Република Македонија,                       
             Скопје                                Бранко Црвенковски, с.р. 
 

Претседател 
 на Собранието на Република 

 Македонија, 
Љубиша Георгиевски, с.р. 

 

С О Д Р Ж И Н А
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З А К О Н 

ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА ДОГОВОРОТ МЕЃУ СОВЕТОТ НА МИНИСТРИ НА БОСНА И 
ХЕРЦЕГОВИНА И ВЛАДИТЕ НА ДРУГИТЕ ДРЖАВИ УЧЕСНИЧКИ ВО ПРОЦЕСОТ ЗА 
СОРАБОТКА ЗА ЈУГОИСТОЧНА ЕВРОПА И ПРИВРЕМЕНАТА АДМИНИСТРАТИВНА 
МИСИЈА НА ООН НА КОСОВО, ВО ИМЕ НА КОСОВО, СОГЛАСНО СО РЕЗОЛУЦИЈА-
ТА БРОЈ 1244 НА СОВЕТОТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА ООН ЗА АРАНЖМАНИТЕ СО ДРЖА-
ВАТА ДОМАЌИН ВО ВРСКА СО СЕКРЕТАРИЈАТОТ НА СОВЕТОТ ЗА РЕГИОНАЛНА  

СОРАБОТКА 
 

 
Член 1 

Се ратификува Договорот меѓу Советот на министри на Босна и Херцеговина и владите на дру-
гите држави учеснички во Процесот за соработка за Југоисточна Европа и Привремената админи-
стративна мисија на ООН на Косово, во име на Косово, согласно со Резолуцијата број 1244 на Со-
ветот за безбедност на ООН за аранжманите со државата домаќин во врска со Секретаријатот на 
Советот за регионална соработка, склучен во Пловдив на 14 септември 2007 година. 

 
 

Член 2 
Договорот во оригинал на англиски јазик и во превод на македонски јазик, гласи: 
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Член 3 

 Министерството за надворешни работи се определува како орган на државната управа што 
ќе се грижи за извршување на овој договор. 

 
 

Член 4 
 Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен весник на 

Република Македонија”. 
___________________ 

 
 

L I G J  
PËR RATIFIKIMIN E MARRËVESHJES NDËRMJET KËSHILLIT TË MINISTRAVE TË 
BOSNJE E HERCEGOVINËS DHE QEVERIVE TË SHTETEVE TJERA - PJESËMARRËSE NË 
PROCESIN E BASHKËPUNIMIT PËR EVROPËN JUGLINDORE DHE MISIONIT TË 
PËRKOHSHËM ADMINISTRATIV TË OKB-SË NË KOSOVË, NË EMËR TË KOSOVËS, NË 
PAJTIM ME REZOLUTËN NUMËR 1244  TË KËSHILLIT TË SIGURIMIT TË OKB-SË PËR 
ARANZHMANET ME SHTETIN-NIKOQIR NË LIDHJE ME SEKRETARIATIN E KËSHILLIT  

PËR BASHKËPUNIM RAJONAL 
 
 

Neni 1 
Ratifikohet Marrëveshja ndërmjet Këshillit të Ministrave të Bosnje e Hercegovinës dhe qeverive 

të shteteve tjera pjesëmarrëse në Procesin e bashkëpunimit për Evropën Juglindore dhe Misionit të 
përkohshëm administrativ të OKB-së në Kosovë, në emër të Kosovës, në pajtim me Rezolutën numër 
1244 të Këshillit të Sigurimit të OKB-së për aranzhmanet me shtetin-nikoqir në lidhje me Sekretariatin e 
Këshillit për bashkëpunim rajonal, të lidhur në Pllovdiv, më 14 shtator 2007. 

 
Neni 2 

Marrëveshja në origjinal në gjuhën angleze dhe në përkthim në gjuhën maqedonase, si vijon:  
 

Neni 3 
Ministria e Punëve të Jashtme përcaktohet si organ i administratës shtetërore e cila do të kujdeset 

për zbatimin e kësaj marrëveshjeje. 
 

Neni 4 
Ky ligj hyn në fuqi ditën e tetë nga dita e shpalljes në “Gazetën zyrtare të Republikës së 

Maqedonisë”. 
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